
MOTIVAČNÍ DOPIS 

Dobrý den, 

jmenuji se Monika Bradáčová a jsem studentkou 6. ročníku všeobecného lékařství na 

Univerzitě Palackého. Ucházím se o místo v absolventském programu na klinice 

hematoonkologie ve Fakultní nemocnici Olomouc. 

Tato specializace mě zajímá pro svou rozmanitost a možností všestranného rozvoje, jak 

v klinické oblasti, tak v oblasti vědy a výuky. Co se výzkumu a poskytování zdravotní péče 

týče je pracoviště ve fakultní nemocnici je na vysoké úrovni. V této náročné profesi chci 

uplatnit svou empatii, trpělivost i týmovou spolupráci. 

Pro oddělení mohu být přínosem především pro svou pečlivost, zájem o výzkum a pro cenné 

znalosti a zkušenosti, které jsem získala během absolvovaných dobrovolných stáží nad rámec 

povinné výuky. Zejména pokud se jedná o empatický přístup k těžce či nevyléčitelně 

nemocným pacientům nebo o jejich doprovázení v posledních chvílích života. 

Hematoonkologie mě natolik nadchla, že jsem se jí věnovala i ve svém volném čase, 
například při náboru dárců kostní dřeně, nebo ve své studentské vědecké odborné činnosti. 
Chci se podílet na dobrém jménu oddělení a jeho dalším rozvoji. 

 


